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Bydgoszcz, dn. 2015-06-23
Nr sprawy:  17/2015/ PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy pieluszek jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.
          W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.),
I. Pytania do przedmiotu zamówienia:
1. poz.6-8 - Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek, które posiadają dwa elastyczne ściągacze taliowe - w przedniej i tylnej części? 

Podwójne ściągacze taliowe znajdujące się odpowiednio, w przedniej i tylnej części pieluchomajtek, mają na celu zapewnienie użytkownikowi wysokiego komfortu noszenia i minimalizują ryzyko powstawania wycieków spowodowanych zsuwaniem się lub złym dopasowaniem produktu do ciała; dzięki zastosowaniu ściągaczy taliowych, produkt "pracuje" wraz z ciałem użytkownika, między innymi w trakcie tzw. oddychania przeponowego, charakterystycznego u mężczyzn.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pieluszki o cechach wyspecyfikowanych w zapytaniu.
II. Pytania dotyczące treści umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się, aby w §3 ust. 2 wzoru umowy dopisać zdanie o następującej treści „Terminy dostaw będą przypadać w dni robocze, tzn. dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy”?

Jeżeli terminy dostawy miałyby być realizowane również w dni wolne od pracy, zwiększałoby to koszty logistyczne związane z wykonaniem umowy. Miałoby to wpływ na kalkulację ceny oferowanej w przetargu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
2. Jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
3. Czy Zamawiający zgadza się w §5 ust.4 wzoru umowy dopisać zdanie o następującej treści: „Zmiany cen jednostkowych mają miejsce również w przypadku przekraczającej 3%zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?
Dopisanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
4. Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna za odstąpienie od umowy z winy Sprzedawcy (§7 ust.2 wzoru umowy) w wysokości 5% była naliczana nie od wartości brutto przedmiotu umowy, lecz od wartości netto niezrealizowanej części umowy? 

Pozwoliłoby to zmniejszyć faktyczną wysokość płaconych kar umownych w przypadku, gdy odstąpienie od umowy nastąpi po zrealizowaniu znacznej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
                                                                                                                       Z  poważaniem 

                                                                                                    Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                      w Bydgoszczy

                                                                                                    mgr inż. Jarosław Cegielski
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